CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ EGO VIỆT NAM

Số: 09.06A/2023/HKT-CBTT

(V/v Công bố thông tin bất thương)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày 09 tháng 06 năm 2023

Kính gửi: Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Công ty: Công ty Cổ phần Đầu tư EGO Việt Nam

2. Trụ sở chính: Tiểu khu 3, thị trấn Lương Sơn, huyện Lương Sơn, tỉnh Hòa Bình.

3. Điện thoại: 098 861 3460   Fax: (84.21) 8382 2206

4. Mã chứng khoán: HKT

5. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Ngô Minh Hải - Tổng Giám đốc

8. Loại thông tin công bố: Bất thường

9. Nội dung thông tin công bố:

- Ngày 08/06/2023, Công ty Cổ phần Đầu tư EGO Việt Nam (“Công ty”) nhận

được Đơn xin từ nhiệm của thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban Kiểm soát

Công ty như đính kèm đến Quý Ủy ban, Quý Sở được biết và thực hiện công bố

thông tin theo quy định.

- Thông tin này đã được Công ty công bố trên trang thông tin điện tử vào ngày

09/06/2023 tại đường dẫn: https://www.egovietnam.com.vn/ Mục: Quan hệ cổ

đông/Công bố thông tin.

- Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như k/g;

- TTLKCK Việt Nam;

- HĐQT, BTGĐ, BKS;

- Website Cty (để công bố);

- Lưu: VT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Tài liệu đính kèm:

- Đơn xin từ nhiệm của Ông Đặng Ngọc Linh;

- Đơn xin từ nhiệm của Bà Nguyễn Thị Hồng Ánh.

https://www.egovietnam.com.vn/

C<)NG HOA xA H<)I CHU NGHiA VIJ::T NAM
D{>c l~p - Tv do - H,nh phuc

DONTUNHitM
THANH VIEN H<)I DONG QUAN TRJ

CONGTYCOPHANDAUTifEGO~TNAM

Kinh gz'ri: - H<)I DONG QUAN TRJ
- D_"-1 H<)I DONG CO DONG
CONG TY CO PHAN DAU TU EGO VItT NAM

Toi ten la: D~ng Ng9c Linh

CCCD s6: 001082018415 do C1,1c CS QLHC ve tr~t tv xii hQi dp ngay 03/10/2016
Dia chi thuong tru: S6 7 Chan Cfim, phuong Hang Tr6ng, Qu~n Hoang Ki€m, Thanh

ph6Ha N(li

Hi~n nay toi dang la Thanh vien H9i d6ng quan tri Cong ty C6 phfrn Dfru tu Ego Vi~t
Nam. Tuy nhien, vi ly do ca nhan nen toi khong th~ ti€p tvc dam nh~n vi tri trong H9i
d6ng quim tri. Vi v~y, nay toi lam don nay xin duqc tu nhi~m vi tri thanh vien H9i
d6ng quan tri Cong ty C6 phk Dfru tu Ego Vi~t Nam k~ tu ngay0./ thangl'.?6 nam 2023.
Kinh de nghi H9i d6ng quan tri va Di;ii hQi d6ng c6 dong Cong ty C6 phfrn Diu tu Ego
Vi~t Nam phe duy~t.

Xin tran tr9ng cam on.I.

Ha N9i, ngay07thang .6 nam 2023

NGUOI AM DON

D~ng NgQc Linh

C<)NG HOA XA. H<)I CHU NGHiA V~T NAM
D{lc l~p - Tl}' do - H,nh phuc

-----oOo-----

DONTUNHIEM .

Kinh gin: Dfi H{li d6ng C6 dong Cong ty C6 phin Diu ttr Ego Vi~t Nam

Toi ten la: Nguy~n Thi H6ng Anh

CMND/CCCD s6: 186140023

Nai dp: Cong an tinh Ngh~ An

Sinh ngay: 25/07/1984

Ngay dp: 1111212013

E>ia chi thucmg tru: X6m 1, Di~n Cat, huy~n Di~n Chau, tinh Ngh~ An

Hi~n nay toi dang trong Ban KiSm soat cua Cong ty C6 phAn E>Au tu Ego Vi~t Nam. Trong th<'Yi

gian t&i, do k~ hol;lch cong vi~c cua toi c6 SIJ thay d6i, vi v~y, toi khong thS s~p x~p duqc th<'Yi gian

dS ti~p t1,1c dam nh~n vi tri trong Ban Ki~m soat cua Cong ty. Do d6, nay toi Jam dan nay xin duqc

tu nhi~m vi tri nhan vien Ban Ki~m soat, kinh mong E>l;li hi,\i d6ng c6 dong chdp thu~.

Toi xin chan thanh cam an.
Ha N9i, ngay 07 thang 06 niim 2023

Ngiroi lam don

(Ky ten va ghi ro h9 ten)

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

		2023-06-09T18:55:39+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ EGO VIỆT NAM